2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

____________

                          №  _____
О признании утратившими силу некоторых приказов директора  департамента финансов администрации города Нижневартовска
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 №1193 "О Порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального Закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                                        и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы директора департамента финансов администрации города Нижневартовска:

- от 28.02.2018 №26-н "Об утверждении Порядка взаимодействия департамента финансов администрации города Нижневартовска с субъектами контроля    при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе                  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                              и муниципальных нужд";
- от 18.10.2019 №66-н "О внесении изменений в приложение  к приказу департамента финансов администрации города Нижневартовска                             от   28.02.2018 №26-н "Об утверждении Порядка взаимодействия департамента финансов администрации города Нижневартовска с субъектами контроля  при осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

2.   Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Директор департамента финансов

администрации города Нижневартовска

      И.А. Теляга